お客さま各位

柏崎信用金庫

貸出金基準金利の改定について

 柏崎信用金庫は、日本銀行の政策金利の見直しに伴う市場金利の

動向を踏まえ、貸出金基準金利及び住宅ローンプライムレートを

下記の通り改定しますので、お知らせいたします。

記

１.改定内容

貸出基準金利

  改定前 改定後 改定幅

年３．１５０％ 年３．４００％ ＋０．２５０％

住宅ローンプライムレート

  改定前 改定後 改定幅

年２．８２５％ 年３．０７５％ ＋０．２５０％

２．改定日

 令和７年３月２４日（月）

３．その他

 円普通預金及び円定期預金金利につきましても、同日に改定予定

であります。改定後の金利につきましては、決定次第改めてお知ら

せいたします。

以上